ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___»___________ 2024 года                         	                                    № _____
 п. Нижнесортымский

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения сельского
поселения Нижнесортымский на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 05.03.2019 № 212 «Об утверждении Методических указаний по разработке схем теплоснабжения», уставом сельского поселения Нижнесортымский:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения Нижнесортымский на 2025 год согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
[bookmark: Par20]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошину Е. А.

Глава поселения                                              	                           	     П. В. Рымарев

Исполнитель:
Федичкин О.Н.,
начальник службы ЖКХ и внешнего
благоустройства поселения
Тел. (34638) 76-356